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SEMINAARI MONITIETEI-
SYYDESTÄ JA KANSAIN-
VÄLISYYDESTÄ HISTORI-
ANTUTKIMUKSESSA

Riikka Jalonen

Turun yliopiston Suomen historian oppiaine jär-
jesti 25.3.2011 seminaarin professori Timo Myl-
lyntauksen 60-vuotisjuhlapäivän kunniaksi. Pro-
fessori Myllyntaus on erikoistunut teknologian, 
talous- ja ympäristöhistorian alaan liittyvään 
tutkimukseen. Teknologian historiantutkimuksen 
alalla hän on tutkinut mm. Suomen sähköisty-
mistä, sähköön liittyvän tiedon popularisointia 
sekä arkipäivän teknologioiden sosiaalisia kon-
teksteja. Professori Myllyntauksella on tutki-
muksissaan vahva kansainvälinen ote ja hänel-
lä on useita kansainvälisiä luottamustehtäviä. 
Hän toimii mm. maailmanlaajuisen ICOHTEC-
järjestön (International Committee for the History 
of Technology) pääsihteerinä.

Seminaarin avaussanat lausunut Suomen 
historian oppiaineen professori Kari Teräs 
korosti puheessaan professori Myllyntauk-
sen ansioita kansainvälisessä tutkimus- ym. 
toiminnassa. Professori Teräksen mukaan 
Myllyntaus on osoittanut, että Suomen his-
torialla on kysyntää ja sitä voidaan tutkia 
kansainvälisesti relevantilla tavalla.

Seminaariin oli kutsuttu kolme suoma-
laista tutkijaa teknologian, talous- ja ympä-
ristöhistorian aloilta. FT Petri Juuti Tampe-
reen yliopistosta puhui otsikolla Kokemuksia 
ja havaintoja ympäristö- ja tekniikan historiantut-
kimuksesta 2000-luvulla. Esitelmässään Petri 
Juuti korosti Tekniikan Historian Seuran ja 
Tekniikan Waiheita -lehden olevan erittäin 
merkittäviä ja tarpeellisia kanavia alan tut-
kimukselle ja muulle toiminnalle Suomes-
sa. FT Jan Kunnas Jyväskylän yliopistosta 

esitelmöi otsikolla Taloustiede ja taloushistoria 
– historiantutkimusta taloustieteen menetelmillä 
vai taloustiedettä historiantutkimuksen keinoin? 
Kunnas esitteli puheessaan käyttämiään 
historiallisia menetelmiä tutkimustyössään. 
Hän on tehnyt paljon tutkimuksellista yh-
teistyötä professori Myllyntauksen kanssa. 
Viimeisen esitelmän seminaarissa piti FT 
Mikko Saikku Helsingin yliopistolta otsikol-
la Ympäristöhistorian viimeaikaisesta kehitykses-
tä. Esitelmässään Saikku käsitteli modernin 
ympäristöhistorian kehitystä niin kotimai-
sesta kuin kansainvälisestä näkökulmasta, 
jonka lisäksi hän arvioi, minkälaista tutki-
musta tulevaisuudessa pitäisi tehdä. 

Professori Myllyntauksen kiitospuheen 
jälkeen häntä kävivät onnittelemassa useat 
tahot. Tekniikan Historian Seuran onnitte-
lutervehdyksen veivät hallituksen puheen-
johtaja Petri Paju ja sihteeri Riikka Jalonen. 

Seuran puheenjohtaja Petri Paju onnittelee 
professori Timo Myllyntausta. Kuva: Jarkko 
Keskinen


